
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06923001N

2. Data e Regjistrimit 23/07/2020
3. Emri i Subjektit ITALIAN TASTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Tom Kola, Rruga 
Vladimir Jani, Zona Kadastrale 8593 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importim exportim të produkteve ushqimore. Rishitje e 

produkteve ushqimore. Tregtim (marketing) i produkteve 
ushqimore të cilësisë të lartë. Tregtim (marketing) i 
produkteve ushqimore italiane të cilësisë të lartë. Tregtim 
(marketing) i produkteve ushqimore italiane referuar në 
inicialet DOCG DOP IGP IGT. Importim eksportim të 
lëndës drusore. Importim eksportim të mobilieve dhe/ose 
mallrave dhe produkteve të arredimit. Rishitje të duhanit. 
Rishitje e pijeve alkolike dhe superalkolike. Importim 
eksportim të pijeve alkolike dhe superalkolike. Restorant. 
Hapje të reja, blerje, pjesmarrje, menaxhime, zëvendësime të 
bar/restorante/hotele. Kërkesë për konçesion për 
menaxhimin e vendeve bregdetare. Shitblerje dhe menaxhim 
i pasurive të paluajtshme. Konsulencë në lidhje me 
efikasitetin energjitik dhe të mbeturinave. Konsulencë për 
projekte evropiane dhe projekte evropiane. Menaxhimi i 
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veprimtarive të pasurive të paluajtshme, si për sa i përket 
blerjes dhe tjetërsimit të pronave të paluajtshme, edhe për 
menaxhimin e të ardhurave që vijnë nga qiratë dhe 
qiradhëniet e pasurive të veta, si dhe administrimi i pronave 
të paluajtshme në koncesion nga shteti. Menaxhim i 
aktiviteteve të tokës (truall), si në lidhje me blerjen dhe 
tjetërsimin e tokave (truall), ashtu edhe menaxhimin e të 
ardhurave që vijnë nga qiratë dhe dhënien me qira të 
tokës(tokës), si dhe menaxhimin e tokës në koncesion nga 
shteti. Shoqëria gjithashtu mund të kryejë të gjitha 
transaksionet tregtare, industriale dhe të luajtshme të cilat 
konsiderohen të domosdoshme ose të dobishme për arritjen e 
qëllimit të shoqërisë, të japë garanci dhe garanci reale ose 
personale, edhe në favor të palëve të treta, dhe të marrë 
aksione dhe interesa në shoqëri ose biznese të tjera në çdo 
shtet, me kusht që të jetë në përputhje me ligjet.
Përparim Hykaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2020                Deri: 09/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimHykaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

HESTIA
               Para: 3.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ITALIAN TASTE
Web site: ITALIANTASTE.CLOUD.
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E-Mail: p.hykaj@gmail.com  
Telefon: 0693211014  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-544942-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B90502-6BB1-4DEA-84FB-76368D68FB85

